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Uwaga kierowcy! Przy cmentarzach w Cieszynie, Chybiu i Strumieniu są zmiany w
organizacji ruchu. Nie jedź "na pamięć" - sprawdź.

Cmentarz Komunalny w Cieszynie, fot. arc.ox.pl

Już wkrótce Uroczystość Wszystkich Świętych i Dzień Zaduszny  – dni, w których wspominamy zmarłe osoby -
zarówno bliskich, jak i zmarłych ludzi kultury, sztuki, zasłużonych czy – w Kościele Katolickim - świętych. W tym
czasie wzmaga się ruch przy cmentarzach – odwiedzamy groby, porządkując je, zapalając znicze. Dlatego władze
niektórych gmin zdecydowały się na wprowadzenie zmian w organizacji ruchu.

Zmiana w Cieszynie

Miejski Zarząd Dróg w Cieszynie informuje o zmianach – już od dziś (27.10.2023):

- Informujemy o zmianie organizacji ruchu w dniach 27.10. – 02.11.2023 r. w rejonie Cmentarza
Komunalnego przy ul. Katowickiej w Cieszynie.

Od dnia 27.10 ( od godzin dopołudniowych) do dnia 02.11.2023r. zostanie wyłączony jeden pas ruchu,
wzdłuż ogrodzenia cmentarza komunalnego przy ul. Katowickiej. Pas ten zostanie przeznaczony na
tymczasowy parking dla osób odwiedzających groby swoich najbliższych.

Ponadto informujemy, że istnieje możliwość parkowania na płycie targowiska przemysłowego przy ul.
Katowickiej.

Prosimy o zachowanie szczególnej ostrożności – podaje MZD w Cieszynie.

Jednokierunkowa w Chybiu

W związku ze wzmożonym ruchem pojazdów i pieszych zmierzających w kierunku cmentarza parafialnego
w Chybiu, władze postanowiły od 30  października do 2 listopada 2023 r. (włącznie)

wprowadzić ruch jednokierunkowy na ulicy Sportowej - od skrzyżowania z ulicą Lipową w kierunku ulicy
Wyzwolenia:

- Dojazd do cmentarza będzie możliwy od ulicy Bielskiej przez ulicę Lipową. Opuszczenie rejonu
cmentarza będzie możliwe poprzez ulicę Sportową w kierunku ulicy Wyzwolenia.  

Kierujących pojazdami prosimy o zwrócenie uwagi na aktualne oznakowanie i nie utrudnianie
korzystania z drogi innym uczestnikom ruchu drogowego, w tym mieszkańcom posesji usytuowanych
wzdłuż w/w dróg.

MAPA

 

Jednokierunkowa w Strumieniu

W okresie od 28 października do 2 listopada br. ulegnie zmianie organizacja ruchu przy ul. 1 Maja w Strumieniu w

https://www.chybie.pl/asp/pliki/aktualnosci/2023_10_26_wszystkich_swietych_mapa2.pdf


rejonie cmentarza.

 - Ulica 1 Maja na odcinku od skrzyżowania z ulicą Powstańców Śląskich do skrzyżowania z ulicą Młyńską
będzie jednokierunkowa, co umożliwi parkowanie samochodów na drugim pasie jezdni. Dodatkowo przy
Szkole Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Strumieniu zostanie udostępniony parking dla
odwiedzających.

Dojazd do rynku nie będzie utrudniony, natomiast ruch w kierunku „Wiślanki” wyznaczony będzie objazdem
ulicami: Pawłowicką, Anny Bernd i Powstańców Śląskich.

 - Zwracamy się do mieszkańców i przyjezdnych z apelem o zachowanie szczególnej ostrożności
w rejonach cmentarzy w okresie poprzedzającym, jak i w czasie samego Święta Wszystkich Świętych –
apelują władze Strumienia.
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